Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE MARZO
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Gestion: 2013
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00180 01 00001 4,695.88 11-MAR-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00186 01 00001 6,109.38 11-MAR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00188 01 00001 6,109.37] 11-MAR-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
00197 01 00001 3,656.25 11-MAR-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00199 01 00001 1,796.88 11-MAR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00201 01 00001 281.25 11-MAR-13 0608-1951-00113 MALCOND ANTONIO VASQUEZ VALLADARES
00202 01 00001 3,656.25 11-MAR-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00203 01 00001 1,406.25 11-MAR-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00208 01 00001 6,133.38 11-MAR-13 0402-1964-00036 OLGA JANETH ROSA PINTO
00209 01 00001 4,781.25 11-MAR-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00215 01 00001 3,234.37 11-MAR-13 0801-1978-08790 FANY PATRICIA GARCIA PINEDA
00216 01 00001 1,000.00 11-MAR-13 0801-1975-06836 OMAR ALEXIS OCHOA HENRIQUEZ
00217 01 00001 215.25 04-MAR-13 0801-1975-06836 OMAR ALEXIS OCHOA HENRIQUEZ
00260 01 00001 21,156.24 11-MAR-13 0801-1970-01770 ALEJANDRO JOSE ALFARO BONILLA
00262 01 00001 6,109.38 11-MAR-13 0801-1974-03772 FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO
00263 01 00001 4,781.25 11-MAR-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
00264 01 00001 6,109.38 11-MAR-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
00266 01 00001 4,671.88 11-MAR-13 0801-1984-12956 ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00267 01 00001 6,109.38 11-MAR-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
00268 01 00001 101.50 11-MAR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00269 01 00001 3,234.38 11-MAR-13 0826-1984-00098 MILDRED YOLANY BUDDE AGURCIA
00270 01 00001 1,406.25 11-MAR-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00272 01 00001 4,057.50 11-MAR-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
00274 01 00001 3,656.25 11-MAR-13 0607-1972-00182 CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ
00279 01 00001 281.25 11-MAR-13 0801-1960-03811 FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY
00282 01 00001 4,646.620 11-MAR-13 0801-1970-01770 ALEJANDRO JOSE ALFARO BONILLA
00283 01 00001 1,000.00 11-MAR-13 0801-1970-01770 ALEJANDRO JOSE ALFARO BONILLA
00284 01 00001 359.38 11-MAR-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
00285 01 00001 359.37] 11-MAR-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00286 01 00001 2,187.00 11-MAR-13 0501-1968-08092 EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ
00287 01 00001 281.25 11-MAR-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00298 01 00001 7,437.50 11-MAR-13 0422-1936-00116 HUGO WERNER FALCK CONTRERAS
00300 01 00001 6,109.38 11-MAR-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
00317 01 00001 7,546.87) 11-MAR-13 0603-1980-01177 JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ
00319 01 00001 16,171.88 11-MAR-13 0801-1968-06103 SAUL ARTURO IRIAS MENA
00325 01 00001 100.100 11-MAR-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
00326 01 00001 12,656.25 11-MAR-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
00327 01 00001 6,000.000 11-MAR-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
00335 01 00001 4,640.620 11-MAR-13 0801-1958-05272 DINORA LEYVA CARIAS
00336 01 00001 193.75 11-MAR-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
00337 01 00001 281.25 11-MAR-13 1504-1976-00039 FRANCISCO YOVANY MATUTE MATUTE
00341 01 00001 19,687.50 20-MAR-13 0107-1978-00337 MIRNA FLORES ZEPEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 194, 409. 12
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 194, 409. 12

Gerencia Admnsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMVAS
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00345 01 00001 1,796.87 05-MAR-13 0801-1973-10536  |LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
00347 01 00001 1,796.87 05-MAR-13 0209-1986-01936  |FREDY JAVIER REYES TURCIOS
00348 01 00001 2,187.50 05-MAR-13 0701-1941-00151  |FELA ISABEL CHAVEZ
00350 01 00001 281.25 05-MAR-13 1707-1970-00321  |CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
00351 01 00001 4,671.88 05-MAR-13 1804-1976-00326  |INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
00362 01 00001 6,703.12 06-MAR-13 1516-1949-00106 | MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS
00380 01 00001 5,687.50 13-MAR-13 0107-1978-00337  |MIRNA FLORES ZEPEDA
00385 01 00001 4,671.88 11-MAR-13 0801-1978-06491  |LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA
00386 01 00001 1,796.88 11-MAR-13 0801-1971-06235 |EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
00393 01 00001 5,343.75 12-MAR-13 0801-1953-00717  |JULIO AMADOR ALVARADO
00484 01 00001 6,703.13 15-MAR-13 0107-1975-01709  |ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
00501 01 00001 7,546.88 20-MAR-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00502 01 00001 7,546.88 20-MAR-13 0801-1984-12956  |ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA
00504 01 00001 7,546.88 20-MAR-13 0801-1973-03512  |MAX MILTON PEREZ CRUZ
00505 01 00001 7,546.88 20-MAR-13 0309-1988-00076  |ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
00517 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00518 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00520 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993 |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00526 01 00001 1,796.88 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00528 01 00001 1,796.87 22-MAR-13 0801-1973-10536  |LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
00529 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00531 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
00533 01 00001 359.38 22-MAR-13 1804-1956-01993  |OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 77,578.18
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00340 01 00001 1,828.13 06-MAR-13 1503-1989-00626  |LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
00341 01 00001 1,743.75 06-MAR-13 0801-1957-02598  |JULIO CESAR CARDENAS CARIAS
00342 01 00001 21,990.62 11-MAR-13 0704-1967-00277  |FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
00343 01 00001 1,828.12 06-MAR-13 0801-1956-05177  |DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES
00346 01 00001 19,902.61 06-MAR-13 0401-1986-00676  |NELSON MERARY PENA MESAS
00352 01 00001 6,109.38) 06-MAR-13 0801-1974-11572 | JOAQUIN AGRECIO MENDOZA CORRALES
00395 01 00001 9,687.50 13-MAR-13 0801-1948-02917  |JOSE DE JESUS COELLO
00462 01 00001 10,156.25 15-MAR-13 0801195605497 MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES
00465 01 00001 42.99] 15-MAR-13 0801-1983-05684  |OSEAS ISRAEL LOPEZ RAMIREZ
00475 01 00001 4,781.25 15-MAR-13 1301-1962-00171  |WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
00488 01 00001 4,781.25 20-MAR-13 0605-1975-00158  |LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
00489 01 00001 4,265.62] 20-MAR-13 0401-1986-00676  |NELSON MERARY PENA MESAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 87,117. 47

Uni dad Ej ecut or

a.:

014 UNI DAD COORDI NADCRA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00183 01 00001 3,234.38 19-MAR-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00227 01 00001 800.00 04-MAR-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
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Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00230 01 00001 3,234.38 04-MAR-13 0801-1968-01675 RAMON ANTONIO CASTELLANOS DUARTE
00231 01 00001 3,234.38 04-MAR-13 0401-1975-00561 OSCAR EDUARDO GARCIA TORO
00355 01 00001 2,611.000 05-MAR-13 0801-1965-06426 CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
00356 01 00001 2,531.25 05-MAR-13 0801-1965-06426 CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
00357 01 00001 3,234.38 05-MAR-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
00446 01 00001 203.13 13-MAR-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00447 01 00001 3,234.38 13-MAR-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00448 01 00001 1,100.00 13-MAR-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
00534 01 00001 3,685.00 21-MAR-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00535 01 00001 1,365.00 21-MAR-13 0801-1966-04297 DANIEL ALFREDO RUIZ NUNEZ
00536 01 00001 1,437.50 21-MAR-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
00537 01 00001 203.120 21-MAR-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) : 30, 107. 90
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) : 194, 803. 55

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 389, 212. 67



